PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 70.597.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 70.588.138,00
48082500001 excedentes 0,00 8.862,00

SUMAS IGUALES 70.597.000,00 70.597.000,00
LA SUMA DE: Setenta Millones Quinientos Noventa y Siete Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020012400055Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-01-24 VALOR: 70.597.000,00
BENEFICIARIO: 900268747-9 PEREX  RESOURCES COLOMBIA DOCUMENTO: 900268747-9
DIRECCION: CL 113 7 21 TO A OF 611 CIUDAD: 
POR CONCEPTO:

[...]

PAGO DE RETENCIÓN DEL BIMESTRE DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 70.597.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 70.588.138,00
48082500001 excedentes 0,00 8.862,00

SUMAS IGUALES 70.597.000,00 70.597.000,00
LA SUMA DE: Setenta Millones Quinientos Noventa y Siete Mil Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO